
Drager Medical s.r.o., Pod Sychrovem I-81, l0l 00 praha 10
DIC CZ26700'160
Telefon: 272'170324

ílrÉigermedica|
A Drá€ersnd si€méns cÓňpany

PROTOKOL
o period ické bezpečnostně technické kontrole zd ravotnického p rostředku
provedené dle předpisů v.jrobce, Doporučení Čps ::.o:.q5, ČSN EN 6060l-l, vpp ozst

Uživate| přístroje:
FN Olomouc

Umístění přístroje (k|inika, oddě|en0:
IPCHO

Cís|o sm|ouvy / objednávky:
DO8873

Inventární čís|o: |9732

Název a typové označení přístroje:
Plicní ventilátor Evita 2 dura

Výrobní čís|o: ARRM-0245 Výrobce: Dráger

Verze SW: 4.14 Rok výroby: 2001

Zkoušeno podle

VDE 0751 ! mc ó01 x
Třída ochrany:
IX ilD

Typ:

Bfl BFX cF! odpojitelný síťový pffvod:
ANo Xl NE!

Periodická provozní kontro|a

Kontrola vnějŠích závad nebo poškození

Napájecí přívody (el.'plyny)' test po zapnutí přístroje

ovládací prvky

Alarmové a bezpečnostní funkce

Funkční kontrola přístroje

Kontrola měřených veličin

Kalibrace měřených veličin

Kontrol a akumulátoru, simulace výpadku napáj ení

Návod k použití

Kontrolní elektrická zkouška

odpor ochranného vodiče (u přístroje tř. I):

lzo|aění stav přístroje:

unikající proud síťová Část _ přístupná část:

unikající proud síťová ěast _ příloŽná část:

Výsledek kontro|y: x

L-I

0,19 O

0,32 mA

0,002 mA

přístroj schopen bezpečného a spolehlivého provozu
dle zákona |2312000 Sb. v platném znění

přístroj schopen bezpečného a spolehlivého přovozu

zapředpokladu odstranění zívadv termínu do

přístroj není schopen bezpečného provozu

Podois: "Ý._.-T..
'1,1p;T;Í,t
!.v

vyhoruje neprováděno
ano nexn
x!
XD
XN
xtr
xtr
XD D
DD Xxn
vyhovuje neprováděno
ano ne

xn D

x! r
ET I

Kon tro ln í znirnka vylepen a

Jméno technika:
lng.Radomír Lukáš

Kontrola provedena dne 21. 2.2007

Termín příští konÍoly : 09 12007

ihi$gm:',.ii:.. :-,3

Drlogl$r:li' i1 '-"'
Faď$É;l '.!i ..)
'!01 00 Bai,a '+

Použité měříci
Název, typ Výrobní číslo Platnost kďibrace

Meditest 50 200199 07/2008

Disitální t]akoměr DPI 705 70533133 02t2008

Prutokoměr RAGL4I 253373/00133 02/2007

!



Dráger Medica| s.r.o. Provozovna: Na Záhonech 884127' 141 00 Praha 4
Pod Sychrovem l-81, Praha 10 Tel.:272770324 Fax'.272769242
D|Ó: CZ267Oo76o http:i/www.draegermedical.czl

Drágermedical
A Dráger and siemens Company

Pracovní výkaz
oprava-proh|ídka zdravotnického prostředku

Zákazník obJednávky

oddě|ení

UnikajícÍ proud sít'ová část-přístupná část
Unikající proud sít'ová část-pří|oŽná část Typ:

číslo pracovního výkazu

čísIo zakázky

Název přístroje Výrobní čísIo Inventární ěís|o SW-verze Provozní hodiny

PosouzenÍe|ektrického stavu d|e normy VDE 751 [_] |Ec 601 n Třída

odpor ochranného uzemňovacího vodiče max. 0,30 o

Popis:

rE nE
o
mA
pA

Zk. karta-kaoitola:

Závér: Přístroj je - není schopen bezpečného provozu.

Kontro|u uvedeného vtýrobku provedI autorizovaný servis Dráger Medica| AG&Co'KgaA.

Při kontro|e byly použity návody' dokumentace a zkoušky stanovené Dráger Medical AG&Co.KgaA.

PouŽité měřÍcí přístroje: Výr.čís|o:

Vyúčtování

Trasa cesty:

SPZ:

Jméno technika:

Podpis:

Datum:

Datum, podpis' razitko zákaznika

rArUrrNÍ NEMocN|cE oloM6tíč
1dděkn| inter 'vt| péče chirurgickÍch 0b;ň
Lp. pavlova 6 S 20 Olomouc- SS'S 441 lll
Primář: M D;. Ladis|av BLAHUi

čís|o dodacího Iistu

Práce
Paušá|ní cena za preventivní prohlídku Kč celkem Kč

Kč/hod. hod.

Cesta Kč/hod. hod.

Kč/km km


